prestação de serviços de Empresa Especializada em Contabilidade Pública 
para o PREVI – LIDER- FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
localizado no município de Colider/MT, pelo período de 06 (seis) meses. 
CONTRATADA: BENASSI, FRASSON JUNIOR & SANTOS LTDA 
VIGENCIA: 07/07/2016 A 31/12/2016 
VALOR GLOBAL: 18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais)